sempiternam.—Ad Universitatis vestre noticiam deducimus per Presentes

quod, cum inter Religiosos Viros, Abbatem et Conventum Regalis Loci

juxta Oxoniam [Rewley Abbey], Ordinis Cisterciensis. Eccle>iam Parochialem

Sancte Wendrone, cum Capellis eidem adjacentibus, nostre Diocesis, in

proprios usus, ut dicitur, optinentes, ex parte una, et dilectum filium,

Dominum Johannem Bret, Perpetuum Vicarium ejusdem Ecclesie, ex

altera, super porcionibus ejusdem Vicarie suscitata fuisset briga et materia

questionis ; nos demum, de Abbatis et Conventus ac Vicarii predictorum,

cum quibus super hoc tractatum habujmus diligentem, consensu unanimi
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AD. et expresso ; subductis et remotis Ordinacionibus sen Taxacionibus aliis

quibuscumque super ipsa Vicaria vel ipsius porcionibus, per quemcumque
Vol. I. habitis bactenus sive factis

;
quas, eciam, ex babundanti omnes et singulas,

si que sint, subducimus et, tenore Presenciuin, revocamus ; consideratisque

diligei.ter facultntibus et possessionibus et proventibus Ecclesie antedicte,

ordinamus quod Vicaiia ipsa ex nunc in perpetuurn consistat in obveucioni-

bus et porcionibus infrascriptis ; videlicet, in omnimodis mortuariis, ber-

biagiis, omnibusque decimis minoribus, ac obvencionibus et proventibus

tocius altilagii Ecclesie Sancte Wendrone predicte et eidem adjacencium
Capellarum ; necnon, in otnnibuo decimis majoribus provenientibus de
superiori parte et inferiori Ville de Hellestone, ac eciam quadam crofta

nuncupata vulgariter de Kestelwary, et de Hellescothe, Pencoys, et Tre-
gaseke. Et preter hec, cum de habitacione aliqua Vicario qui nunc est, aut

pro tempore erit, adbuc nullatenus sit provisum, ordinamus quod dicti

Abbas et Conventus in solo sive dominico Ecclesie Sancte Wendrone infra

Villain de Hellestone, quanto vicinius fieri poterit Capelle ejusdem Ville,

unum mansum, ad minus valori3 quatuor solidorum sterlingorum annui
redditus, pro habitacione dicti Vicarii suorumque successorum, celeriter

construi faciant competentem. Volumus, eciam, et ordinamus quod omnia
onera ordinaria, ut puta pvocuraciones dilecti filii, Archidiaconi Cornubie,
Synodaticum, Cathedraticum, et stipendia Capellanorum ; reparacionem,
eciam, quoad cooperturam et emendacionem Cancellorum, Librorum, et

fol. 152.aliorum Ornamentorum que ad ipsos parochianos non pertinent, in dictis

Ecclesia et Capellis insolidum ; onera, vero, extraordinaria dumtaxat pro

tercia parte idem Vicarius suique successores, suis sumptibus, subeant et